ПРОТОКО ЛХS ЙQ
Общего собрания собственников помещений в

по адресу:
доме

город Яровое
Место цроведеншI
Вид общего собрания: внеочередное
Форма цроведеЕиrI голосованшI
.Щата, время и место собрания:
подсчет голосов - квартира Nч

по LtЕg_В.lаr020 года (время местное) -

/r, 2020 года

е ]6 .сrб
с

общего

обцая площадь и нежильж

Ns о IIраве

юридиtIескш( лиц, составляет ZY О, ? lB.M.
Присутствуют собственники пЪмещбнЙИ общеt

е а;dр
доме, находящихся в собственности физических и (или)

ЗJ#площади жилых

в

площадью
и нежилых помещений в многоквартирном доме. Кворум имеется. Собрание правомочно

Председатель наобщем
Секретарь общего
Счетная комиссиrI

Цqрестка дня общего собрания собственников помещений
t, {1в9qлrгь плату за уцравлени€, содержа"иJ"lЫонrЪй"о им)дцества многоквартирного дома на период с 01.07.2020г.
по30.06.202lг. вразмере,! n { t руб./rв.м. вмесяц.
2. оставrаlЬ прямые логовора4-РесурсоснабЖающимИ организаIцШми (холоднОго и горячеГо водоснабЖениrI, водооТВеДеНIIUI,
электроснабжениrI, газоснабжения), региональным оrrератором (тко) и оппаqивать aч,*д*"дуztльное и общедомовое
потребление ком}tунZшьных усJrуг напря},tyrо в РСО и региональному оператору (ТКО).
З. Утвердить договор управленшI многоквартирным домом с 0 1.07.2020г.

1, tу9цлить плату за уцравление, содержание и ремонт общего Iщ{ущества многоквартирного дома на период с 01.07.2020г"
поЗ0.06.2021. вразмере " { ! Z руО.Z"".r.вмесяц.

ГоЛоСоВдJIи: <за> /08 иголосов; 0й голосов; (4 и голосов
РЕШИЛИ:

-?Еу,
2. оставить прямые договора с рес}?соснабжающr.пли организациями
электроснабженIUI, газоснабжения), региональным оператором (тко)
потребление коммун€L,lьных усJryг напрямую в РСО

" рa."о"-""оrу

голос ов ; кПр oTllB> 1!__Uo голосов ; кВоздержалсr,,, 0 О/о голосов

(холодного и горяЕIего водоснабжеrп,rя, водоотведениlI,
l и оIшачивать за Iшдивидуальное и общедомовое
оператору (ТКО).

q Е Рt,Р, ,t
ГоЛоСоВАЛИl
РЕШИЛИ:

3.
Ф а./D с

управлеЕшI

ГоЛоСоВАЛИ: <За> 1DОИголосов;

домом с 01.07.2020г

голосов ; кВоздержался> О О/о

рЕшили

Приложение

г"L- р t
1. Реестр собственrпаков и решение собственнrдсов по повестке собрания nu 3 n,,B 1 экз
2.Копия текста сообщеш.rя о цроведении
З.Расчет тарифа на l л.,1 в экз.
4. ,Щоговор управленшI: на 8 л. в 1 экз.

общего собрания собственrплков помещений в многоквартирном ломе на 1 л., в l экз.

rё
(личная подrшась) (Ф.и,о, полностью, дата подшлсания)

общего
l

лиtIная подпись): ( полностью, дата подписаЕи,я)

лица, производившие подсчет голосов (счетнм

(

комиссия) - Ф.и.о., лшIные подписи, дата подписания):

3?3* кв.м,, что cocTaBJuIeT

Я1/*r>"

*Д4rО.r-

€,